
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŢE A TĚLOVÝCHOVY 

Povinnost předávat údaje stanoví § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

Právnická osoba odešle výkaz (blíže viz Pokyny a vysvětlivky) 

 po síti Internet na určený server do 10. 6. 2011. 

Další předkládací cesta je určena metodickým návodem, který pro správní úřady 

vydal Ústav pro informace ve vzdělávání. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

S 5-01 

VÝKAZ 

o přihlášených a přijatých uchazečích 

do 1. ročníku denní formy vzdělávání 

ve středních školách a konzervatořích 

podle stavu k 31. 5. 2011 

Škola  

 

Obec PSČ 

 

Ulice Čp. 

Odesláno dne: Razítko: Podpis ředitele školy: Výkaz vyplnil (jméno, podpis): 

    
Telefon (vč. linky): 

 

 

e-mail: 

Resortní identifikátor školy 

(IZO) 

         
         

 

II. Celkové počty přihlášených a přijatých uchazečů v 1. kole přijímacího 

řízení do 1. ročníku denní formy vzdělávání  

 
Číslo 

řádku 
Celkem 

a b 2 

Přihlášených  0201  

z toho konali přijímací zkoušku 0201a  

Přijatých  0202  

z toho odevzdali zápisový lístek 3) 0202a  

z toho opětovně uplatnili zápisový lístek 4) 0203  

z ř. 0202 přijatých na základě odvolání 0204  
3) Uvede se počet přijatých uchazečů, kteří škole odevzdali zápisový lístek a 

nepožádali o jeho zpětné vydání. 

4) Rozumí se přijatí uchazeči, kteří již uplatnili zápisový lístek na jiné škole, 

vyžádali si ho zpět a znovu uplatnili v 1. kole  přijímacího řízení ve vykazující 

škole. 



 

 

 

 

 

 
 

 

I. Uchazeči přihlášení-přijatí v prvním kole přijímacího řízení do 1. ročníku denní formy vzdělávání (netýká se nástavbového studia ani zkráceného studia 1) ) 

Obory vzdělání podle nařízení vlády č. 211/2010 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů 

D
él

k
a 

v
zd

ěl
áv

án
í 

D
ru

h
 v

zd
ěl

áv
án

í 

 
 
 

Číslo 

řádku 

Počet přihlášených Počet přijatých Odevzdali zápisový lístek  3) 

ce
lk

em
 

ze sloupce 2 

ce
lk

em
 

ze sloupce 7 

ce
lk

em
 

ze sloupce 15 

 
 

kód 

 
 

název 

d
ív

k
y

 

z 
5

.-
8

.r
.Z

Š
 

z 
9

.r
.Z

Š
 

o
d

ji
n

u
d

 2
) 

k
o

n
al

i 

p
ři

jí
m

ac
í 

zk
o

u
šk

u
 

d
ív

k
y

 

z 
5

.-
8

.r
.Z

Š
 

z 
9

.r
.Z

Š
 

o
d

ji
n

u
d

 2
) 

d
ív

k
y

 

z 
5

.-
8

.r
.Z

Š
 

z 
9

.r
.Z

Š
 

o
d

ji
n

u
d

 2
) 

a b c d e 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 15 16 17 18 19 

    0101                 

    0102                 

    0103                 

    0104                 

    0105                 

    0106                 

    0107                 

    0108                 

    0109                 

    0110                 

    0111                 

    0112                 

Celkem 0121                 

Obory vzdělání s různou délkou vzdělávání se rozepíší do samostatných řádků pro každou délku vzdělávání. 
1) Rozumí se zkrácené studium pro získání středního vzdělání s výučním listem a zkrácené studium pro získání středního vzdělání s maturitní zkouškou. 
2) Uvedou se žáci věkově nezařaditelní do předchozích sloupců. 
3) Uvede se počet přijatých uchazečů, kteří škole odevzdali zápisový lístek a nepožádali o jeho zpětné vydání. 


